
OBČINA RUŠE 

 

 

 

 

 

 

OBČINSKEMU SVETU 

OBČINE RUŠE 

 

 

 

1. NASLOV GRADIVA ZA OBRAVNAVO NA OBČINSKEM SVETU 

Program dela Občinskega sveta Občine Ruše za leto 2020 

 

2. PREDLAGATELJ GRADIVA 

Županja 

 

 

3. PRIPRAVLJAVEC GRADIVA 

Občinska uprava Občine Ruše 

 

 

4. VSEBINA GRADIVA 

 - koledar sej in program dela  

 

 

5. POROČEVALKA  

Olga Malec, strokovna sodelavka VI 

 

 

6. PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Ruše sprejme Program dela Občinskega sveta Občine Ruše za 

leto 2020. 

 

7. POSTOPEK IN NAČIN SPREJEMA: 

-  navadna večina opredeljenih glasov navzočih članov občinskega sveta 

 

 

 

Številka: 032 0022/2018-8 

Datum: 20. 1. 2020 

 

 

Urška Repolusk, univ.dipl.ekon. 

ŽUPANJA 
  



 2 

PREDLOG PROGRAMA DELA OBČINSKEGA SVETA OBČINE RUŠE ZA LETO 2020 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ruše (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 23/2018) in 14. 
člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ruše (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 23/2018) je 
Občinski svet Občine Ruše na ... redni seji, dne ... ... 2020, sprejel 
 
 

        PROGRAM DELA OBČINSKEGA SVETA OBČINE RUŠE ZA LETO 2020 
 
1. Občinski svet Občine Ruše se bo do konca leta 2020 sestal predvidoma na petih rednih sejah, 

ob občinskem prazniku pa še na slavnostni seji. Seje občinskega sveta sklicuje županja po 
rednem postopku v skladu s predvidenim koledarjem sej in glede na potrebe odločanja na 
občinskem svetu:  

 
     

Redna seja OSOR  Predviden datum: 

8. redna seja OSOR 
 

3. februar 2020 

  

9. redna seja OSOR 
 

6. april 2020 
 

  

10. redna  seja OSOR 
 

1. junij  2020 

  

slavnostna seja OSOR 
(občinski praznik)  

nedelja, 21. junij 2020 

  

11. redna seja OSOR 
 

5. oktober 2020 

  

12. redna seja OSOR           7.  december 2020 

  

 
Seje Občinskega sveta Občine Ruše se bodo praviloma sklicevale ob ponedeljkih s pričetkom 

ob 16. uri.  

 
 
2. Predvidena gradiva za obravnavo na sejah OSOR so razdeljena po delovnih področjih   

posameznega oddelka v občinski upravi. 
 

 
 2.1. ODDELEK ZA GOSPODARSTVO, FINANCE, KOMUNALO IN OKOLJE IN PROSTOR 

  
 

Odlok o proračunu Občine Ruše za leto 2020 
 

Zaključni račun proračuna Občine Ruše za leto 2019 
 

Poročilo o izvrševanju proračuna Občine Ruše za leto 2020 v obdobju od januar - junij 
 

Odlok o spremembi odloka o proračunu Občine Ruše za leto 2020 
 

Odlok o ustanovitvi Javnega podjetja SNAGA d.o.o.  
 



 3 

Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu (OPPN) za gramoznico na Bezeni v 
Občini Ruše (druga obravnava) 

Odlok o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Ruše  
 

Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za obvoznico Ruše območje od 
Smolnika do navezave na regionalno cesto R2-435 Maribor – Ruše – Selnica, odsek 1431 
Maribor – Ruše, na Limbuško cesto v Občini Ruše 

Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za del enote urejanja prostora (EUP) 
RU04 v naselju Smolnik 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Občinskega prostorskega načrta Občine Ruše – 2. 
spremembe in dopolnitve (OPN-SD2)   

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o programu opremljanja in odmeri 
komunalnega prispevka v Občini Ruše 

Pravilnik o sofinanciranju nakupa in vgradnje malih komunalnih čistilnih naprav in hišnih 
črpališč komunalnih odpadnih vod na območju občine Ruše 

Dokument identifikacije investicijskega projekta Ureditev Trga vstaje v Rušah (DIIP) 
 

Investicijska dokumentacija Celovita ureditev odvajanja in čiščenja odpadnih vod v Občini 
Ruše (IP) 

Letno poročilo o izvajanju LEK 2019 
 

Odlok o proračunu Občine Ruše za leto 2021 
 

 
 
 
      2.2.  ODDELEK ZA SPLOŠNE ZADEVE IN DRUŽBENE DEJAVNOSTI 
 

Odlok o določitvi plovbnega režima na reki Dravi na območju Mestne občine Maribor, 
Občine Ruše in Občine Selnica ob Dravi 

Odlok o mladih v Občini Ruše  
 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o koncesiji za graditev obstoječih žičniških 
naprav za prevoz oseb 

Odlok o organizaciji in izvajanju socialno varstvene storitve pomoči na domu v Občini Ruše   
 

Odlok o predmetu in pogojih za podelitev koncesije za opravljanje javne službe v osnovni 
zdravstveni dejavnosti v Občini Ruše  

Letni načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Ruše za leto 2020 (v okviru 
proračuna) 

Poročilo o ravnanju s stvarnim premoženjem Občine Ruše za leto 2019 (v okviru 
zaključnega računa) 

Sklep o podelitvi/ukinitvi statusa javnega dobra 
 

Dopolnitev letnega načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Ruše za leto 2020  
(v okviru rebalansa) 

Letni program športa v Občini Ruše za leto 2020 
 

Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o ukrepih na področju socialnega varstva 
in pomoči družini v občini Ruše 

Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o dodelitvi donatorskih sredstev iz 
proračuna Občine Ruše 

Pravilnik o štipendiranju v Občini Ruše 
 

Pravilnik o sofinanciranju posebnih skupin v Občini Ruše  
 



 4 

Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju programov ljubiteljskih 
kulturnih dejavnosti v Občni Ruše 

Sklep o soglasju k ceni socialno varstvene storitve pomoč družini na domu 
 

Sklep o določitvi cen programov javnega vrtca v Občini Ruše 
 

VIS Ruše - Vizija in strategija razvoja občine na podlagi vrednot prebivalcev 2020 - 2030 
 

Trendi varnostnih pojavov v letu 2019 v Občini Ruše 
 

Koledar sej  in program dela Občinskega sveta Občine Ruše za leto 2020 
 

Podelitev priznanj ob občinskem prazniku Občine Ruše 
 

Pregled udeležbe na sejah Občinskega sveta Občine Ruše in  delovnih telesih v letu 2019 
 

Predhodno mnenje Javnemu zavodu CEZAM k zaključnemu računu za leto 2019 in k 
finančnemu načrtu za leto 2020 

Letno poročilo o delu Nadzornega odbora Občine Ruše  in Plan dela Nadzornega odbora 
Občine Ruše 

 
  
Skladno s Poslovnikom Občinskega sveta Občine Ruše lahko županja uvrsti na dnevni red seje 
občinskega sveta tudi druge točke, ki niso zajete v programu, če tako narekujejo potrebe.   
 

 

 


